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 Kære jer 
 
Vi håber I har haft en forrygende sommer, fyldt med 
udeliv, fællesskab, bål, mad, kys og hæse stemmer. 
Nu går vi ind i et skønt efterår med smukke farver. 
 
Vi i DL har haft vores første møde efter sommerferien, her spillede vi 
minigolf. Derefter spiste vi en lækker burger på Cafe Baaden, det var 
på gyngende grund, må man sige. Vi holder møde igen allerede den 
28/10 hvor vi har Korpsrådsmødet på tapetet.  
 
Vi i DL glæder os over en vellykket sommerlejr. Vi glæder os allerede 
til at opleve den næste i 2028.  

 
I kan for resten læse de forrige nyhedsbreve på 
hjemmesiden: Bernstorff Division 

 
Kom gerne med input til hvad I ønsker af DL, og endnu 
bedre hvis I selv har lyst til at være en del af DL – så 
kan vi komme endnu længere end vi gør nu.   
God læselyst. 
 
 

Information fra din 
divisionsledelse i Bernst rff 
Divisi n  

https://bernstorffdivision.dk/


 

  

Bare man har tilstrækkelig lidt tid, når man det utrolige   

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Kalender 2024 
28/10 DL  

11/11 – mini & junior divisionsmøde 
15-17/11 – korpsrådsmøde 

20/1-25 nytårskur for Bernstorffs seniorer og 
ledere 

Kalender 2025 
4/2 - 2025 gruppeledermøde 

2-4 maj mini/junior divisionsturnering 
 
 

 
 
 

Vi har besluttet at 
julefrokosten bliver til en 
nytårskur – så sæt kryds i 
kalenderen den 20/1-25 det 
bliver med dejlig mad og 

max hygge 😊 

Husk  
Fællesbustransport til KRM den 15-17 november. Det plejer at være 

hyggeligt at følges ad i bussen. 

Og på DRM blev det besluttet at divisionen dækker udgifterne for én 
stemmeberettiget pr. gruppe.  



 

Gruppeledermøde 

 

Den 4/2 – 25 vil gruppelederne mødes igen denne gang for 

at drøfte hvordan man får alle med på gruppens kurs. 

Måske vil gruppen en vej og enkelte ledere en anden ved. 

Hvad gør man når vi alle er frivillige?  

Vi skal også have fundet en anden ansvarlig for gl møderne, 

da Delfin er blevet junior ansvarlig 😉 

Divisionsklan 

Divisionsklanen er så småt startet op igen efter sommerferien!! 

 Vi har aftalt at mødes 12 gange om året, datoerne er ikke 
fastlagt på forhånd, men vil skifte lidt alt efter hvem der 

står for det enkelte møde.  

Vi vil gerne have så mange med som muligt, så kom og 
vær med!  

Der er plads til alle, både dem med en velfungerende klan 
og uden. Formålet med diviklanen er at komme ud og lave 
en masse fede aktiviteter, og bygge venskaber på kryds af 

divisionen.  

Mangler du for eksempel nogle at tage på løb med? Eller mangler du nogle at 
tage ud og klatre, sejle eller lave mad med?  

Vi har plads til hyggelige sommerhus ture og de 
vildeste ture ud i den vilde natur. Lyder det som noget 

for dig, så tøv ikke med at skrive til Savannah eller 
Agat – telefonnumre nederst i dette brev… 

Bedste klan hilsner David, Savannah og Agat 

 



Divisionens sommerlejr 
 
Hold nu op en vild uge vi holdt sammen i Bernstorff division. Vi 
rykkede teltpælene til Assenbæk spejdercenter, hvor hele 250 
spejdere deltog.  
 
Der var plads til det hele. Vi slog lejr, lavede vegetarisk bålmad og 
hyggede i egne grupper. Vi blev også blandet godt både på 
aktiviteter, men så sandelig også i baren. Vi så nye venskaber 
opstå på tværs af grupper og det 

varmer især divisionsledelsens hjerter. 
 
Af aktiviteter kan vi blandt andet nævne biotop for 
famspejd/mikro/mini, markedsdag for alle grupper, 
natløb, globetrotterløb, halbal, hammer konkurrence, 
tur til svømmehallen i Esbjerg, tv-køkken på trangia, 
bivuak by, hele tre lejrbål, festlige morgensamlinger og 
meget, meget mere.  
 

Vi glæder os allerede til 2028 hvor vi skal afsted igen 😊 
 
 
 

Har du også en veninde, der altid deler billeder af jer, hvor hun ser 

fantastisk ud, og du har det ene øje halvt lukket og lidt rester fra 

morgenmaden mellem tænderne? 

 

S-togsløbet gik godt igen i år, hele 77 

patruljer gav den gas på de mange 

poster der var rundt omkring på s-togs 

linjen. På billeder ser vi Jacob 

annoncere vinderne – mærkeligt nok 

var det ikke en gruppe fra Bernstorff! 

 

 

 



Si-Ki-Ta-Lu 
 
I løbet af sommeren har Udviklingsudvalget for Si-Ki-Ta-Lu 

været i fuld gang med at fremme spejderhyttens fremtid. 

Udvalget har mødtes flere gange hen over sommeren, og 

arbejdet skrider fremad med høj energi.  

 

Hytten har vi fået undersøgt af en 

byggesagkyndig, og resultatet er 

desværre, som forventet, at 

bygningen er i dårlig stand. Udvalget 

er nu i gang med at afklare 

mulighederne for udbedring, og 

hvorvidt dette er den rigtige måde 

at bruge Vidnæsdam midlerne.  

 

De første skridt i udarbejdelsen af en plejeplan for området er 

i gang. Plejeplanen har til formål at sikre, at vores natur 

omkring hytten forbliver smuk og brugbar for kommende 

generationer af spejdere, men uden at begrænse 

mulighederne for gode spejderaktiviteter.  

 

Endelig er der også startet projekter for grunden. Et af de 

større projekter, der er blevet igangsat, er opførelsen af en 

bålhytte. Vi er pt. I gang med fondsøgning.  

 

Udviklingen af Sikitalu er med andre ord kun lige begyndt, og 

vi ser frem til at dele flere opdateringer med jer i de 

kommende måneder. 

 

 
 

  



Korpsrådsmøde 
Årets tema er "Flere spejdere - Flere ledere", så der vil være en masse 
workshops og oplæg om hvordan grupperne kan arbejde med 
fastholdelse og rekruttering af spejdere og ledere. 

Derudover vil der være mulighed for at høre om korpsets kommende 
udviklingsplan (2026-2030), samt komme med inputs til planen og 
derved være med til at sætte retningen for Det Danske Spejderkorps. 

Udviklingsplanen skal vedtages på 
KRM25 

Vi har på sidste Divisionsrådsmøde 
vedtaget at divisionen betaler for en 
stemmeberettiget pr gruppe, i håbet 
om at flere grupper kommer med. Vi 
ved det er en dyr weekend, så vi vil 
gerne støtte op om at så mange 
som muligt kommer og bliver en del 
af KRM, således Bernstorff division 
er godt repræsenteret. 

Husk også vi har gratis bustransport til og fra mødet.  

 

Spejderbevægelsen 

"It is a movement, because it moves forward. As soon as it 
stops moving, it becomes an Organisation, and is no longer 
Scouting". 

B.P 
 

Så kom og vær med til at bevæge divisionen et andet sted hen end hvor 
den er nu. Jo flere grupper der er repræsenteret desto bedre. Når vi alle 
gør lidt - gør vi sammen rigtigt meget. Vi lover du ikke bliver begravet 
af arbejdsbyrder.  
Pt mangler vi især, ansvarlige for: mini, trop og gruppeleder. Vi vil også 
gerne have ansvarlige for mikro,  



 

 

Kontakt til divisionsledelsen:  

Divisionschefen: Gazellen dc@bernstorffd.dk 

Kasserer: Johanne  johannesofie@hotmail.com  

Økonomi assistent: Oluf oluf.carstensen@get2net.dk 

Paragrafrytter: Jacob jacobrhj@gmail.com 

 

Ansvarlig for 

Familiespejd: Torbjørn t_biering@hotmail.com  

Junior: Maria aka Delfin gruppeleder@charlottenlundspejderene.dk 

Trop: Daniel daniel@windelin.dk (er pt udenlands) 

Klan: Savannah & Agat 71700269 & 29870116 
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